Reprezentativni priklad financovani:

Verze Comfort 1.0 T-GDI

Cenikova cena
Sleva
Porizovaci cena

LS

Movement that inspires

Cast ceny hrazena klientem

459980 K(:: VySe uveéru
30 000 K¢ Délka uvéru
429 980 K¢ 1.-24. Splatka avéru

Povinné rugeni (POV)

Havarijni pojisténi (HAV)
Poplatek za poskytnuti tvéru
Pevna vypujcni arokova sazba
RPSN

Celkova ¢astka k uhrazeni

Parametry kalkulace

300 986 K¢ (50 %)
128 994 K¢

24 mesicll

5374 K¢

213 Ke
781K¢
3010 Ke
0%

21,10 %
155 842 K¢

Nabidka plati do 30.6.2022. Vyobrazeni vozu je ilustrativni. Castky jsou uvadény ve. DPH.
Havarijni pojisténi — sazby platné u pojistovny Kooperativa pfi spoluti¢asti 5 % / 5 000 K¢.
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